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Plugs for the world

HacTteHHble po3eTku, TexHonorna TWinCONTACT - Aptukyn Ne 1725

Tok, A

Montoca

Bonbt

NnoJsioXKeHne 4acoB
lepy,

TexHuka nogKIoveHns
HOCUTE/N KOHTAKTOB
Knacc 3awnTol

16 A

4n

500 B

74

50-60 Iy

6e3BMHTOBbIE KiieMMbl - TWINCONTACT

CTaHOapTHbIE

BEe3BMHTOBbIE MPYXUHHbIE KNIEeMMbl
[BOIiHbIE KNEMMbI /151 NPOXOAHOI0 COeANHEeHUs

BHyTpeHHee kpenneHue

OcHoBaHue KopnycoB 4-X U 5-NOHOCHbLIX PO3ETOK NoBopaynsaeTca Ha 180°

IP 44
Yeprex A 16
1ME 209 Monwca| 3 4 5
PasMepol, MM. a 87 100 100
b 64 75 75
99 10 13
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Knesma ans kabens
CEYEHMEM OT 10 MM?
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